
ZARZĄDZENIE NR 125/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów samorządowych 
instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 32 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), 
art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 453/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest Gmina Miasto Szczecin § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dyrektorom instytucji kultury przysługuje wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: od 
6 000 zł do 14 000 zł (słownie: od sześciu tysięcy złotych do czternastu tysięcy złotych).”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury oraz Dyrektorowi 
Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94622AD7-8890-401E-8A48-C028CE85F62C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 125/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


